温室大棚承包合同简单
甲方：
乙方：
为发展农场蔬菜生产，增强种植户经营蔬菜大棚的责任心，满足居民生活需要，增加种植户经济收入，根据《蔬菜大棚基地承包实施方案》，经甲乙双方充分协商，签订本合同，以资共同遵守。
第一条承包大棚的地点和数量
甲方将坐落在场区南新建大棚基地的号栋钢骨架大棚承包给乙方。土地、大棚、机井及其配套设施所有权归甲方，乙方只有经营管理权和承包收益权，在合同期内，乙方不得转让、出租和买卖。
第二条合同承包期限
承包经营期限为1年，自2017年1月1日至2017年12月31日。
第三条承包费、保证金、折旧费交纳时间及办法
农场有偿提供棚膜，按三年折旧，每年收取三分之一折旧费，即每栋大棚每年折旧元，共元，乙方于种植季节结束后，足额交到所辖管理区或居民委。机井维修费及预交电费按大棚数量均摊，及时足额上交基地管理人员。
合同签订时乙方每栋大棚交纳合同保证金元，共
第四条甲方权利和义务
1、甲方统一规划建设灌区、大棚高台、运输道路、配备机井、大棚钢骨架，并无偿提供给乙方使用;
2、甲方统一制定蔬菜种植计划，同时统一制定栽培技术措施，并配置管理技术人员为乙方免费提供技术服务;
3、甲方无偿提供有机肥;
4、甲方统一购进优良种子和苗木，并无偿提供乙方。
第五条乙方权利和义务
1、依法享有承包经营大棚使用权、受益权，在合同范围内自主经营，自负盈亏;
2、乙方自愿接受甲方制定的2017年蔬菜大棚基地承包实施方案，
及服从甲方种植计划、措施，接受甲方生产经营监督检查;
3、乙方必须加强对大棚蔬菜种植的管理，及时中耕、除草、培土、施肥、防治病虫害，所需费用由乙方自负;
4、乙方做好大棚基地的美化、亮化工作，保持大棚基地无杂草、杂物，否则，自愿接受甲方管理人员的处罚;
5、服从甲方统一制定的指导价格，自行销售，自负盈亏;
5、合同履行期满，乙方应将大棚、棚膜等配套设施如数归还甲方。
第六条违约责任
1、乙方不按合同约定、不经甲方同意擅自改种其它作物及不服从甲方生产管理措施，甲方有权解除合同，由此造成的损失由乙方承担，合同保证金不予返还;
2、乙方喷洒药物不按农药使用规定操作，如有措施不当所造成损失及人员中毒事故，由乙方负责;
3、合同期间，乙方保持甲方提供的大棚、机井、棚膜等配套设施的完好无损，如丢失、损坏，应据实赔偿。甲方提供的大棚、机井、棚膜等配套设施的自然损耗，乙方不负责任。
第七条本合同自双方签字、盖章之日起生效，甲乙双方均不得擅自修改和终止合同。本合同未尽事宜，须经甲乙双方共同协商，补充规定。补充规定条款于本合同有同等效力。合同期满后甲方如重新发包，在同等条件下，乙方有优先承包经营权利。
第八条本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(盖章)：
乙方(签字、手印)：
年月日